Piazza Municipio n. 1 - 83042 Atripalda (AV) - Tel. 0825/615317 - Fax 0825/611791

Sportello Unico Attività Produttive



e-mail: comandantepl@comune.atripalda.av.it - pl.atripalda@pec.comune.atripalda.av.it

PROT. 41. 26035

IL RESPONSABILE III SETTORE

VISTA la nota Prot. 25967 del 14.09.2019 a firma del Presidente del Comitato Festa San Sabino Don Fabio Mauriello, con la quale comunica che a seguito dell'incendio del 13 c.m. divampato in un opificio del vicino nucleo industriale di Avellino, i festeggiamenti civili previsti nei giorni 13-14-15 e 16 c.m. sono stati rinviati ai giorni 20-21 e 22 Settembre 2019, con la sola eccezione delle Sante Messe che verranno celebrate, come da programma religioso, il 16 Settembre;

VISTI gli articoli 9, 10 e 68 del T.U. delle Leggi di Pubblica Sicurezza approvato con R.D. 18/06/1931, n. 773 e gli artt. 116, 124 e 125 del Regolamento di Esecuzione approvato con R.D. 06/05/1940, n. 635;

VISTO l'art. 19 del D.P.R. 24/07/1977, n. 616;

VISTI gli articoli 107 e 109 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 2/2019 – Prot. 2484 del 24.01.2019, con il quale il sottoscritto è stato nominato responsabile del III Settore – Area Vigilanza – SUAP e quindi legittimato, tra l'altro, all'adozione del presente provvedimento

DISPONE

CHE, la licenza Prot. 24416 del 30.08.2019 già rilasciata al Parroco Don Mauriello Fabio, in qualità di Presidente del Comitato Festa San Sabino, per le manifestazioni temporanee di pubblici spettacoli da effettuarsi in occasione della festività in onore di San Sabino per i giorni 13-14-15 e 16 Settembre è da intendersi posticipata ai giorni 20-21 e 22 Settembre 2019;

CHE le licenze per spettacoli viaggianti rilasciate in data 12 Settembre 2019 rispettivamente con Prot. 25853 alla ditta Mastrovalerio Ciro, con Prot. 25855 alla ditta Mastrovalerio Luisa, con Prot. 25857 alla ditta Mastrovalerio Massimo e con Prot. 25858 alla Ditta Di Marco Rosetta sono prorogate fino alla data del 23.09.2019. Atripalda, lì 16 Settembre 2019

IL RESPONSABILE III SETTORE

Dott. Domenico Giannetta